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DONOSTIAKO UDALA 

Per tso nen Kudeaketa 

Egonkor tze ko prozesua, Donostiako Udalaren goi mai-
lako teknikaria (mugikortasun espezialitatea) plaza 1 
lehiaketa-oposizioaren bidez be te tze ko.  
 

Goian aipatutako deialdiaren eskabideak aurkezteko epea 
amaituta, Per tso nak, Ekonomia eta Aurrekontua kudea tze ko 
Zinego tzi ordezkariak, Tokiko Gobernu Ba tzo rdearen akordioaren 
bidez emandako eskumenak erabiliz, eta aurkeztutako alegazio 
guztiak aztertu ondoren, honako hau  
 

EBA TZI DU 

Lehenengoa.    Ondoren adierazten diren izangaiek egindako 
erre kla ma zioak ezestea, 2022ko aben dua ren 30eko Gi puz koa -
ko ALDIZKARI OFIZIALEAN (247. zk.) argitaratutako oinarrien laugarren 
oinarrian eza rri ta koa ren arabera, ebazpen honen xede den pro-
zesuan parte har tze ko eskaera ez aurkezteagatik:  
 

ARANBURU LULUAGA, IDOIA 
CRESPO GIGIA, IANIRE 
QUIJADA GONZALEZ, UNAI 
SILVA PEREZ, MARIA 
Bigarrena.    Ondoren adierazten diren izangaiek egindako erre -

 kla ma zioak ezestea, eska tzen den titulazioa ez izateagatik:  
 

OSA GARCIA, KRISTINA 
Hirugarrena.    Ebazpen honen I eranskinean jasotako onar-

tutako izangaien behin betiko zerrenda one tsi. 

Zerrenda horretan, deialdian eska tzen den eta izangaiak ale-
gatu duen gehieneko hizkun tza-eskakizuna dago eguneratuta. 

Onartutakoen behin betiko zerrendan ager tze ak ez du esan 
nahi zerrendan daudenei eska tzen diren bal din tzak bete tzen di-
tuztela aitor tzen zaienik. 

Laugarrena.    Behin betiko kanpo gera tzen diren izen gai en 
zerrenda one tsi, zeina ebazpen honen II eranskinean jasota da-
goen. 

Bosgarrena.    Epaimahai ka li fi ka tzai leak proposatuta, hau-
taketa-prozesuan behin betiko onartutako izangaiak oposizio-fa-
seko ariketa bakarra egi te ra dei tzea. Ariketa hori honela egingo 
da: 

Eguna: 2025eko otsai laren 25a. 

Ordua: 09:30. 

Lekua: Kursaal Elkargunea (Zurriola Hiribidea 1, Donostia). 

Izangaiek NANa, pasaportea edo gidabaimena eraman behar -
ko dute probetara, edo agiri baliokidea, atze rritarren kasuan.  
 

Seigarrena.    Axular Arostegui Gurru txa ga prozesuaren ahol-
kulari gisa izenda tzea. 

AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN 

Gestión de Personas 

Proceso de estabilización para la provisión mediante 
concurso-oposición de 1 plaza de técnico/a superior 
(especialidad movilidad) del Ayuntamiento de San Se-
bastián. 

Expirado el plazo para subsanar los defectos u omisiones y 
formular reclamaciones de la convocatoria arriba referenciada, 
el Concejal delegado de Personas, Gestión Económica y Presu-
puestaria, en uso de las atribuciones que le están conferidas 
por la Junta de Gobierno Local, y una vez analizadas todas las 
alegaciones presentadas, 

RESUELVE 

Primero.    Desestimar las reclamaciones efectuadas por 
los/as aspirantes que se indican a continuación, por no presentar 
la solicitud de participación tal y como se establece en la base 
cuarta de las Bases publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa 
n.º 247, el 30 de diciembre de 2022, en el proceso objeto de la 
presente resolución: 

ARANBURU LULUAGA, IDOIA 
CRESPO GIGIA, IANIRE 
QUIJADA GONZALEZ, UNAI 
SILVA PEREZ, MARIA 
Segundo.    Desestimar las reclamaciones efectuadas por 

los/as aspirantes que se indican a continuación, por no poseer 
la titulación exigida: 

OSA GARCIA, KRISTINA 
Tercero.    Aprobar la relación definitiva de personas admiti-

das que consta en el anexo I de esta resolución. 

Dicho listado contiene actualizado el perfil lingüístico máximo 
requerido en la convocatoria y alegado por el/la aspirante. 

El hecho de figurar en la relación definitiva de personas ad-
mitidas no prejuzga que se les reconozca a quienes figuren en 
la misma la posesión de los requisitos exigidos. 

Cuarto.    Aprobar la relación definitiva de personas excluidas 
que consta en el anexo II de esta resolución.  
 

Quinto.    Convocar, a propuesta del tribunal calificador, a las 
personas aspirantes admitidas definitivamente en el proceso 
selectivo a la realización del único ejercicio de la fase de oposi-
ción, que se rea li zará: 

Día: 25 de febrero de 2025. 

Hora: 09:30. 

Lugar: Centro Kursaal (Av. Zurriola 1, San Sebastián). 

Las personas aspirantes deberán acudir a la realización de 
las pruebas provistas del DNI, pasaporte o permiso de conducir, 
o documento equivalente en el caso de los/as extranjeros/as. 

Sexto.    Nombrar como Asesor/a del proceso a Axular Aros-
tegui Gurru txa ga. 
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Zazpigarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN, 
iragarki-taulan eta Udalaren webgunean ar gi ta ra tzea.  
 

Zor tzi garrena.    Behin betiko baztertutako per tso nek admi-
nistrazioarekiko auzi-errekur tso a aurkez dezakete ebazpen honen 
aurka, bi hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo 
egunetik aurrera; bestela, aukerako berraz ter tze ko erre kur tso a 
aurkez dezakete, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hu-
rrengo egunetik aurrera. 

Azken kasu horretan, ezin izango da administrazioarekiko 
auzi-errekur tso rik jarri berraz ter tze ko erre kur tso a berariaz eba -
tzi arte edo pre sun tzi oz ko ezespena gertatu arte. 

Dena dela, egoki iri tzi tako beste edozein errekur tso aurkez 
daiteke. 

Donostia, 2024ko abenduaren 23a.—Kerman Orbegozo Uribe, 
Per tso nak, Ekonomia eta Aurrekontua Kudea tze ko zinego tzi or-
dezkaria. (9531) 

GOI MAILAKO TEKNIKARIA (MUGIKORTASUN ESPEZIALITATEA) 

I ERANSKINA 
 

ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

NAN                      Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***0255**    ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA 4. HE = C2 
***4268**    AGIRRE,AIZPURUA,MIREN 4. HE = C2 
***3721**     AGREDA,FERNANDEZ,LYDIA 3. HE = C1 
***3405**    AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA 3. HE = C1 
***6938**    ALBERDI,LOPEZ,MAIDER 4. HE = C2 
***9544**    ALCAIDE,GARCIA,AROA 3. HE = C1 
***2806**    ANSA,GALLARDON,IÑIGO 4. HE = C2 
***7545**    ANSORENA,RODRIGUEZ,MARIA ANGELES 3. HE = C1 
***8581**     ARACAMA,CELAYA,URSULA 3. HE = C1 
***8160**     ARANDIA,OBINETA,IRA TXE 3. HE = C1 
***8101**      ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE 3. HE = C1 
***6671**     ARGOTE,LARRAÑAGA,MAIDER 4. HE = C2 
***6500**     AROSTEGUI,ARIZTIMUÑO,UXUE 4. HE = C2 
***5749**      ARRAMBIDE,ORONOZ,GARBIÑE 3. HE = C1 
***1275**     ARREGUI,ARREGUI,HODEI 3. HE = C1 
***6826**     ARREITUNANDIA,ELORDI,ANE 3. HE = C1 
***4632**     ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ 4. HE = C2 
***1846**     ARTOLA,GOZALO,NEREA 3. HE = C1 
***6692**     BASTERRA,CASADO,IKER 3. HE = C1 
***4323**     BAZAKO,PEREZ,IÑIGO 3. HE = C1 
***1893**     BELOKI SEGUROLA,,XABAT 4. HE = C2 
***0050**     BENGOE TXEA,ETXE BERRIA,ANNE 4. HE = C2 
***7717**      BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA 4. HE = C2 
***1377**     CALVO,SALINAS,MIREN 4. HE = C2 
***9175**      CORADA,CABANELLAS,MIKEL 3. HE = C1 
***2687**     DEL BOSQUE,HERNANDEZ,ELIXABET 4. HE = C2 
***9639**     DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS 3. HE = C1 
***3739**     ECEOLAZA,GALLASTEGUI,JAIONE 4. HE = C2 
***8242**     ETXE GIA,GOÑI,JON 3. HE = C1 
***4671**     ETXE ZARRETA,BALERDI,MARKOS 3. HE = C1 
***2600**     EZKERRA,ELORZA,MARKEL 3. HE = C1 
***5552**     FERNANDEZ DE MARTICORENA,RODRIGUEZ,  
                         IÑIGO 4. HE = C2 
***0838**     FLAÑO,ORTUBIA,LAURA 3. HE = C1 
***0331**     FURUNDARENA,BALSERA,MARIA 3. HE = C1 
***0632**     GALARZA,LARRARTE,JOSU 4. HE = C2 
***7858**     GALDOS,BARQUIN,YOSU 3. HE = C1 
***4299**     GARMENDIA,ELIZBURU,MARINA 4. HE = C2 
***2348**     GARMENDIA,OSTOLAZA,IKER 3. HE = C1 
***6048**     GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA 3. HE = C1 
***0620**     GOMARA,BERECIARTUA,LAURA 3. HE = C1 
***0853**     GOMEZ,PEREZ DE ARENAZA,MAIDER 3. HE = C1 
***9935**     GRANDE,MIGUEL,MARIA DE LOS ANGELES 3. HE = C1 
***0009**     GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION 3. HE = C1 
***7211**     HERRERO,AIZPURUA,NEREA 4. HE = C2 

Séptimo.    Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento. 

Octavo.    Contra la presente resolución las personas definiti-
vamente excluidas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al 
de su publicación, o recurso potestativo de reposición en el pla -
zo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.  
 

En este último caso, no se podrá interponer recurso conten-
cioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente el de 
reposición o se haya producido su desestimación presunta. 

Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro 
recurso que se estime pertinente. 

San Sebastián, a 23 de diciembre de 2024.—El concejal de-
legado de Personas, Gestión Económica y Presupuestaria, Kerman 
Orbegozo Uribe. (9531) 

TÉCNICO/A SUPERIOR (ESPECIALIDAD MOVILIDAD) 

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***0255**     ABENDAÑO,MUJIKA,AMAIA PL4 = C2 
***4268**     AGIRRE,AIZPURUA,MIREN PL4 = C2 
***3721**      AGREDA,FERNANDEZ,LYDIA PL3 = C1 
***3405**     AGUIRRE,DE LA HOZ,CHIARA PL3 = C1 
***6938**     ALBERDI,LOPEZ,MAIDER PL4 = C2 
***9544**     ALCAIDE,GARCIA,AROA PL3 = C1 
***2806**     ANSA,GALLARDON,IÑIGO PL4 = C2 
***7545**     ANSORENA,RODRIGUEZ,MARIA ANGELES PL3 = C1 
***8581**     ARACAMA,CELAYA,URSULA PL3 = C1 
***8160**      ARANDIA,OBINETA,IRA TXE PL3 = C1 
***8101**      ARESO,IRAZUSTA,MIREN EDURNE PL3 = C1 
***6671**      ARGOTE,LARRAÑAGA,MAIDER PL4 = C2 
***6500**     AROSTEGUI,ARIZTIMUÑO,UXUE PL4 = C2 
***5749**      ARRAMBIDE,ORONOZ,GARBIÑE PL3 = C1 
***1275**     ARREGUI,ARREGUI,HODEI PL3 = C1 
***6826**     ARREITUNANDIA,ELORDI,ANE PL3 = C1 
***4632**     ARRILLAGA,GARIN,ENERITZ PL4 = C2 
***1846**     ARTOLA,GOZALO,NEREA PL3 = C1 
***6692**     BASTERRA,CASADO,IKER PL3 = C1 
***4323**     BAZAKO,PEREZ,IÑIGO PL3 = C1 
***1893**     BELOKI SEGUROLA,,XABAT PL4 = C2 
***0050**     BENGOE TXEA,ETXE BERRIA,ANNE PL4 = C2 
***7717**      BILLANTE,GURRUCHAGA,MARIA PL4 = C2 
***1377**      CALVO,SALINAS,MIREN PL4 = C2 
***9175**      CORADA,CABANELLAS,MIKEL PL3 = C1 
***2687**     DEL BOSQUE,HERNANDEZ,ELIXABET PL4 = C2 
***9639**     DIAZ-AGUADO,MUZAS,CARLOS PL3 = C1 
***3739**     ECEOLAZA,GALLASTEGUI,JAIONE PL4 = C2 
***8242**     ETXE GIA,GOÑI,JON PL3 = C1 
***4671**      ETXE ZARRETA,BALERDI,MARKOS PL3 = C1 
***2600**     EZKERRA,ELORZA,MARKEL PL3 = C1 
***5552**     FERNANDEZ DE MARTICORENA,RODRIGUEZ,  
                         IÑIGO PL4 = C2 
***0838**     FLAÑO,ORTUBIA,LAURA PL3 = C1 
***0331**     FURUNDARENA,BALSERA,MARIA PL3 = C1 
***0632**     GALARZA,LARRARTE,JOSU PL4 = C2 
***7858**     GALDOS,BARQUIN,YOSU PL3 = C1 
***4299**     GARMENDIA,ELIZBURU,MARINA PL4 = C2 
***2348**     GARMENDIA,OSTOLAZA,IKER PL3 = C1 
***6048**     GOICOECHEA,ARRUFAT,AMAIA PL3 = C1 
***0620**     GOMARA,BERECIARTUA,LAURA PL3 = C1 
***0853**     GOMEZ,PEREZ DE ARENAZA,MAIDER PL3 = C1 
***9935**     GRANDE,MIGUEL,MARIA DE LOS ANGELES PL3 = C1 
***0009**     GURRUCHAGA,AGUINAGALDE,ION PL3 = C1 
***7211**     HERRERO,AIZPURUA,NEREA PL4 = C2 
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NAN                      Abizenak eta izena Alegatutako HE 

***2713**      IDARRETA,MEDIAVILLA,MADDI 4. HE = C2 
***3610**     IDIGORAS,ZABALA,AMAIA 3. HE = C1 
***7106**      IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN 3. HE = C1 
***6210**     INZA,AGUIRRE,ALEX 4. HE= C2 
***0219**     IRISARRI,ZABALA,JULEN 3. HE = C1 
***9460**     ISASA,OTAEGUI,IRATI 4. HE = C2 
***4418**     ISASA,OTAEGUI,OIHANE 4. HE = C2 
***3293**     JAUREGI,SERRANO,MAITE 4. HE = C2 
***6577**     KEREXETA ITURRI TXA,,OIHANA ALAITZ 3. HE = C1 
***3569**     LAAMIRNI,AGUIRREZABALA,KARIM 4. HE = C2 
***2682**     LARRAÑAGA,AIZPURUA,KEPA 3. HE = C1 
***4915**     LARRAÑAGA,AIZPURUA,MIKEL 3. HE = C1 
***4011**     LASA,OTAEGI,MIKEL 3. HE = C1 
***7544**     LISBONA,AZPEITIA,AMAIA 4. HE = C2 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA CORO 2. HE = B2 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA LOURDES 2. HE = B2 
***1545**     MAN TZI ZIDOR,GARATE,ITSA SO 4. HE = C2 
***7230**     MARTINEZ-ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA 4. HE = C2 
***8914**     MARTINEZ,ARAMBURU,ANDRES 4. HE = C2 
***5064**     MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR 3. HE = C1 
***8049**     MARTINEZ,SANCHEZ,JON 3. HE = C1 
***4262**     MENDIZABAL,AGUETE,ION 3. HE = C1 
***3355**     MUGER TZA,ERRAZU,GARAZI 3. HE = C1 
***6637**     MUJIKA,ERRAZKIN,AINARA 4. HE = C2 
***7291**     MUTILOA,IRAZUSTA,AINHOA 3. HE = C1 
***2658**     NARVAEZ,URBIETA,LAURA 3. HE = C1 
***4268**     NOVO,IGLESIAS,GARAZI 3. HE = C1 
***8602**     OROZKO,URARTE,SHEILA 3. HE = C1 
***5529**     ORTEGA,SILGUERO,AMAYA 3. HE = C1 
***8900**     ORTIZ,ESQUISABEL,ENDIKA 3. HE = C1 
***9512**     OTAZO,ASEGUINOLAZA,AMAIA 3. HE = C1 
***6914**     OTEGUI,ALDAY,MIREN KARMELE 3. HE = C1 
***6757**     OTERO,YAÑEZ,MIRARI 3. HE = C1 
***4547**     OYARBIDE,LANDA,MARIA DEL CARMEN 3. HE = C1 
***5044**     OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR 3. HE = C1 
***5711**      PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA 3. HE = C1 
***9523**     PEÑA,ANTON,AITOR 4. HE = C2 
***5644**     PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE 3. HE = C1 
***6201**     PINACHO,CARMONA,MAITE 3. HE = C1 
***2752**     QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH 3. HE = C1 
***8538**     REZABAL,AROCENA,SAIOA 4. HE = C2 
***4701**      ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA 3. HE = C1 
***4700**     ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER 3. HE = C1 
***9840**     RUESGAS,MENDO,GLORIA AIN TZA NE 4. HE = C2 
***1494**     RUESGAS,UCIN,IÑIGO 3. HE = C1 
***6799**     SAEZ,LOIDI,ELIXANE 3. HE = C1 
***7053**     SANCHEZ,SUESCUN,LARA 3. HE = C1 
***8957**     SANTACLARA,IRIZAR,MIRIAN 3. HE = C1 
***3899**     SEGUI,LUBIANO,GAIZKA 3. HE = C1 
***6613**     SOLABERRIETA,ZELAIARAN,BEÑAT 3. HE = C1 
***2863**     SUAREZ,AZPIROZ,IRATI 3. HE = C1 
***9782**     SUSPERREGUI ODRIOZOLA,LOREA 3. HE = C1 
***4898**     TELLERIA,ALDA,LANDER 3. HE = C1 
***1484**     TELLE TXEA,ANDRES,NEREA 4. HE = C2 
***2952**     TIFE,IRAOLA,MERCEDES 3. HE = C1 
***2444**     UNZUETA,GALDOS,IRATI 3. HE = C1 
***2936**     URBINA,GARCIA,OSKAR 3. HE = C1 
***6847**     URREIZTI,ALDALUR,NORA 4. HE = C2 
***1420**     URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO 3. HE = C1 
***0334**     VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE 3. HE = C1 
***9317**      VICENTE,GONZALEZ,OLATZ 3. HE = C1 
***5018**     ZABALETA,MUNDUATE,UNAI 4. HE = C2 
***4005**     ZENDEGI,ZELAIA,MARIA 4. HE = C2 
***4728**     ZUBELDIA,SUSO,MATEO 4. HE = C2 

DNI                          Apellidos y nombre PL alegado 

***2713**      IDARRETA,MEDIAVILLA,MADDI PL4 = C2 
***3610**      IDIGORAS,ZABALA,AMAIA PL3 = C1 
***7106**      IGUAL,ILLARRAMENDI,IZASKUN PL3 = C1 
***6210**      INZA,AGUIRRE,ALEX 4. HE= C2 
***0219**     IRISARRI,ZABALA,JULEN PL3 = C1 
***9460**     ISASA,OTAEGUI,IRATI PL4 = C2 
***4418**      ISASA,OTAEGUI,OIHANE PL4 = C2 
***3293**     JAUREGI,SERRANO,MAITE PL4 = C2 
***6577**      KEREXETA ITURRI TXA,,OIHANA ALAITZ PL3 = C1 
***3569**     LAAMIRNI,AGUIRREZABALA,KARIM PL4 = C2 
***2682**     LARRAÑAGA,AIZPURUA,KEPA PL3 = C1 
***4915**     LARRAÑAGA,AIZPURUA,MIKEL PL3 = C1 
***4011**     LASA,OTAEGI,MIKEL PL3 = C1 
***7544**     LISBONA,AZPEITIA,AMAIA PL4 = C2 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA CORO PL2 = B2 
***2786**     LUZARRAGA,MADINABEITIA,MARIA LOURDES PL2 = B2 
***1545**     MAN TZI ZIDOR,GARATE,ITSA SO PL4 = C2 
***7230**     MARTINEZ-ALCOCER,DE LA TORRE,LETICIA PL4 = C2 
***8914**      MARTINEZ,ARAMBURU,ANDRES PL4 = C2 
***5064**     MARTINEZ,LOPEZ,ICIAR PL3 = C1 
***8049**     MARTINEZ,SANCHEZ,JON PL3 = C1 
***4262**     MENDIZABAL,AGUETE,ION PL3 = C1 
***3355**     MUGER TZA,ERRAZU,GARAZI PL3 = C1 
***6637**     MUJIKA,ERRAZKIN,AINARA PL4 = C2 
***7291**     MUTILOA,IRAZUSTA,AINHOA PL3 = C1 
***2658**     NARVAEZ,URBIETA,LAURA PL3 = C1 
***4268**     NOVO,IGLESIAS,GARAZI PL3 = C1 
***8602**     OROZKO,URARTE,SHEILA PL3 = C1 
***5529**     ORTEGA,SILGUERO,AMAYA PL3 = C1 
***8900**     ORTIZ,ESQUISABEL,ENDIKA PL3 = C1 
***9512**     OTAZO,ASEGUINOLAZA,AMAIA PL3 = C1 
***6914**      OTEGUI,ALDAY,MIREN KARMELE PL3 = C1 
***6757**     OTERO,YAÑEZ,MIRARI PL3 = C1 
***4547**      OYARBIDE,LANDA,MARIA DEL CARMEN PL3 = C1 
***5044**     OYARZABAL,ZABALEGUI,AITOR PL3 = C1 
***5711**      PEREZ-MALLAINA,DE ARAMBURU,LAURA PL3 = C1 
***9523**     PEÑA,ANTON,AITOR PL4 = C2 
***5644**     PEÑALBA,REBOLLEDO,LEIRE PL3 = C1 
***6201**     PINACHO,CARMONA,MAITE PL3 = C1 
***2752**     QUIROGA,DOMINGUEZ,SARAH PL3 = C1 
***8538**     REZABAL,AROCENA,SAIOA PL4 = C2 
***4701**      ROMERO,FERNANDEZ,AMAIA PL3 = C1 
***4700**      ROMERO,FERNANDEZ,JAVIER PL3 = C1 
***9840**     RUESGAS,MENDO,GLORIA AIN TZA NE PL4 = C2 
***1494**     RUESGAS,UCIN,IÑIGO PL3 = C1 
***6799**     SAEZ,LOIDI,ELIXANE PL3 = C1 
***7053**     SANCHEZ,SUESCUN,LARA PL3 = C1 
***8957**     SANTACLARA,IRIZAR,MIRIAN PL3 = C1 
***3899**     SEGUI,LUBIANO,GAIZKA PL3 = C1 
***6613**     SOLABERRIETA,ZELAIARAN,BEÑAT PL3 = C1 
***2863**     SUAREZ,AZPIROZ,IRATI PL3 = C1 
***9782**     SUSPERREGUI ODRIOZOLA,LOREA PL3 = C1 
***4898**     TELLERIA,ALDA,LANDER PL3 = C1 
***1484**     TELLE TXEA,ANDRES,NEREA PL4 = C2 
***2952**     TIFE,IRAOLA,MERCEDES PL3 = C1 
***2444**     UNZUETA,GALDOS,IRATI PL3 = C1 
***2936**     URBINA,GARCIA,OSKAR PL3 = C1 
***6847**     URREIZTI,ALDALUR,NORA PL4 = C2 
***1420**     URRESTARAZU,GARCIA,IÑIGO PL3 = C1 
***0334**     VAZQUEZ,GONZALEZ,LEIRE PL3 = C1 
***9317**      VICENTE,GONZALEZ,OLATZ PL3 = C1 
***5018**     ZABALETA,MUNDUATE,UNAI PL4 = C2 
***4005**     ZENDEGI,ZELAIA,MARIA PL4 = C2 
***4728**      ZUBELDIA,SUSO,MATEO PL4 = C2 
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II ERANSKINA 
 

BAZTERTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

                                   Kanpo 
NAN                         Abizenak eta izena egoteko arrazoia 

***6619** AGUINAGA,ASURMENDI,ANDER (1) 
***4055** AGUIRIANO,LEON,NEREA (1) 
***7682** ANABITARTE,RIOL,ASIER (1) 
***7371** ANDONEGI,VERGES,IURGI (1) 
***5537** ARANBURU,LULUAGA,IDOIA (1) 
***6793** BARRERO,IRURETA,OLATZ (1) 
***9686** BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***9482** BERASALUCE,ARGOITIA,ANDER (1) 
***4639** BERISTAIN,ARRILLAGA,MIRIAM (1) 
***3053** BLANCO,GABILONDO,ANE (1) 
***3805** BLANCO,GARCIA,JUNKAL MARIA (1) 
***6770** CABEZON,VIRTO,BLANCA (1) 
***0704** CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***6773** DOMINGUEZ,QUEREJETA,IÑIGO (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***9898** ERIZ,BASTERRA,AITOR (1) 
***4733** ETXE BERRIA,OTEGI,IORITZ (1) 
***7135** GONZALEZ,GURIDI,ITXA RO (1) 
***6983** GONZALEZ,SILVANO,MIREIA (1) 
***2842** GORDON,POMARADA,XABIER (1) 
***2859** GUERRA,AREIZAGA,IBON (1) 
***2569** GURRUCHAGA,GARCIA,ANE (1) 
***9709** IBARZABAL,MANDIOLA,MIREYA (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***5281** LOPETEGI,ARANGUREN,MAIER (1) 
***2321** LOPEZ,RODRIGUEZ,TANIA (1) 
***4097** MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***7366** MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***7852** MENDICUTE,RODRIGUEZ,JOSU (1) 
***2468** MENDIOROZ,ARAMBURU,HAIZEA (1) 
***2663** MURILLO,HORRILLO,INES MARIA (1) 
***4377** MURUA,GAZTAÑAGA,AIN TZA (1) 
***8848** OSA,GARCIA,KRISTINA (2) 
***4527** OYARZABAL,GALPARSORO,AITOR (1) 
***6101** QUIJADA,GONZALEZ,UNAI (1) 
***1512** RALLA,ARREGI,MANEX (1) 
***7360** RODRIGUEZ,ARESTI,IDOYA (1) 
***8080** RODRIGUEZ,GUISASOLA,IKER (1) 
***5592** ROMASANTA,NUÑEZ,SANDRA (1) 
***6687** SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***2856** SILVANO,PRIETO,MARIA JESUS (1) 
***0401** SOLORES,CLEMENTE,CARLOS (1) 
***3268** SOLOZABAL,ORBEGOZO,KEPA (1) 
***9302** TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***0208** UGARTE,LARRARTE,XUBAN (1) 
***2775** URBE,MURGUIZU,RAFAEL (1) 
***5764** URIA,ZUBIARRAIN,OIHANA (1) 
***5479** VALLESPIR,VILA,AITOR (1) 
***7142** VICUÑA,BELOQUI,MIREN GURU TZE (1) 
***5166** ZAPIRAIN,YENES,MARIA JOSE (1) 

Kanpo egoteko arrazoiak: 

(1): Prozesuan parte har tze ko eskaeraren bi faseak burutu 
ez izana. 

(2): Eskatutako titulazioa ez izatea.

ANEXO II 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS 

                                   Motivo de 
DNI                          Apellidos y nombre la exclusión 

***6619** AGUINAGA,ASURMENDI,ANDER (1) 
***4055** AGUIRIANO,LEON,NEREA (1) 
***7682** ANABITARTE,RIOL,ASIER (1) 
***7371** ANDONEGI,VERGES,IURGI (1) 
***5537** ARANBURU,LULUAGA,IDOIA (1) 
***6793** BARRERO,IRURETA,OLATZ (1) 
***9686** BELLOTA,RODRIGUEZ,UNAI (1) 
***9482** BERASALUCE,ARGOITIA,ANDER (1) 
***4639** BERISTAIN,ARRILLAGA,MIRIAM (1) 
***3053** BLANCO,GABILONDO,ANE (1) 
***3805** BLANCO,GARCIA,JUNKAL MARIA (1) 
***6770** CABEZON,VIRTO,BLANCA (1) 
***0704** CRESPO,GIGA,IANIRE (1) 
***6773** DOMINGUEZ,QUEREJETA,IÑIGO (1) 
***2523** ECHARRI,GARICANO,IMANOL (1) 
***9898** ERIZ,BASTERRA,AITOR (1) 
***4733** ETXE BERRIA,OTEGI,IORITZ (1) 
***7135** GONZALEZ,GURIDI,ITXA RO (1) 
***6983** GONZALEZ,SILVANO,MIREIA (1) 
***2842** GORDON,POMARADA,XABIER (1) 
***2859** GUERRA,AREIZAGA,IBON (1) 
***2569** GURRUCHAGA,GARCIA,ANE (1) 
***9709** IBARZABAL,MANDIOLA,MIREYA (1) 
***5196** IRAOLAGOITIA,ZUMELAGA,OLATZ (1) 
***5281** LOPETEGI,ARANGUREN,MAIER (1) 
***2321** LOPEZ,RODRIGUEZ,TANIA (1) 
***4097** MARKAIDA,VELASCO,HARITZ (1) 
***7366** MARTIN,CEA,MAIALEN (1) 
***7852** MENDICUTE,RODRIGUEZ,JOSU (1) 
***2468** MENDIOROZ,ARAMBURU,HAIZEA (1) 
***2663** MURILLO,HORRILLO,INES MARIA (1) 
***4377** MURUA,GAZTAÑAGA,AIN TZA (1) 
***8848** OSA,GARCIA,KRISTINA (2) 
***4527** OYARZABAL,GALPARSORO,AITOR (1) 
***6101** QUIJADA,GONZALEZ,UNAI (1) 
***1512** RALLA,ARREGI,MANEX (1) 
***7360** RODRIGUEZ,ARESTI,IDOYA (1) 
***8080** RODRIGUEZ,GUISASOLA,IKER (1) 
***5592** ROMASANTA,NUÑEZ,SANDRA (1) 
***6687** SARASOLA,LERCHUNDI,NAGORE (1) 
***6159** SILVA,PEREZ,MARIA (1) 
***2856** SILVANO,PRIETO,MARIA JESUS (1) 
***0401** SOLORES,CLEMENTE,CARLOS (1) 
***3268** SOLOZABAL,ORBEGOZO,KEPA (1) 
***9302** TRINCADO,SIERRA,NAIARA (1) 
***0208** UGARTE,LARRARTE,XUBAN (1) 
***2775** URBE,MURGUIZU,RAFAEL (1) 
***5764** URIA,ZUBIARRAIN,OIHANA (1) 
***5479** VALLESPIR,VILA,AITOR (1) 
***7142** VICUÑA,BELOQUI,MIREN GURU TZE (1) 
***5166** ZAPIRAIN,YENES,MARIA JOSE (1) 

Motivos de la exclusión: 

(1): No haber completado las dos fases de la solicitud de par-
ticipación en el proceso. 

(2): No poseer la titulación exigida. 
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